
Uchwała Nr 829/2018 

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 8 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn.zm.) oraz art. 39 ust.1, art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.), uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu zgodnie  

z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

 

1) na podstawie umowy dotacji z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Katowicach na realizację zadania sporządzania uproszczonych planów urządzania 

lasów należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych w Gminach: Blachownia, Janów i 

Konopiska                     42 449 zł; 

 

2) na podstawie decyzji Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Katowicach o przyznaniu dotacji na dofinansowanie zadania pn.”Powiatowy konkurs 

„Ekologiczna zagroda 2018””              18 200 zł; 

 

3) celem zabezpieczenia planu wydatków na wypłatę odprawy dla nauczyciela na podstawie  

art. 20 Karty Nauczyciela, zapłatę za energię elektryczną oraz wypłatę stypendiów stażowych dla 

młodzieży biorącej udział w projekcie unijnym pn.”Z dobrym zawodem w lepszą przyszłość” w 

Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu; 

 

4) w celu uzupełnienia planu wydatków przeznaczonych na zakup mikrofonu, oprogramowania do 

komputera oraz pokrycie kosztów organizacji konferencji zamykającej projekt ERASMUS + 

„Innowacyjne Pokolenia” w Liceum Ogólnokształcącym w Kamienicy Polskiej. 

  



§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smolarski Leonard           Członek Zarządu                                   ………………………… 


